

# **REVISIONSFIRMAET PETER JUUL ApS**

**CVR-nr.: 32284248**

Lauritz Sørensens Vej 26 4 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2022**

---

**Peter Juul**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISIONSFIRMAET PETER JUUL ApS  
Lauritz Sørensens Vej 26 4 th  
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: peter.juul@outlook.dk

CVR-nr: 32284248

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udfærdigelse af årsrapporter, skatteopgørelser samt bogføring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6618. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>11.509</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.266</b>	<b>11.509</b>
Øvrige finansielle omkostninger		698	150
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.568</b>	<b>11.359</b>
Skat af årets resultat	1	1.950	-475
<b>Årets resultat</b>		<b>6.618</b>	<b>11.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.618	11.834
<b>I alt</b>		<b>6.618</b>	<b>11.834</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		180.000	180.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		1.516	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.516</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		123.502	132.390
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>125.018</b>	<b>132.390</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>305.018</b>	<b>312.390</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		45.309	103.990
Overført resultat		6.618	11.834
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>176.927</b>	<b>240.824</b>
Hensættelse til udskudt skat		45.000	45.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Skyldig moms og afgifter		5.354	18.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.737	7.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.091</b>	<b>26.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.091</b>	<b>26.566</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>305.018</b>	<b>312.390</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	-475	1950
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	-475	1950

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret